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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyeti, Dr. Gazi Selahaddin İle Bir Araya Geldi 

 
Hizb ut-Tahrir / Sudan Vilayeti heyeti, Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rıza liderliğinde ve Hizb-

ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi üyeleri Abdullah Hüseyin ve Abdülkadir Abdurrahman 
eşliğinde, Islah Elan Partisi Genel Başkanı Gazi Selahaddin ve bünyesinde 41 partiyi barındıran Değişim İçin 
Gelecek Kuvvetleri Koalisyonu Genel Başkanı ile bir araya geldi.  

Hasbihalden sonra konuşmaya başlayan Dr. Gazi Selahaddin, Allah için ve iman ve dürüstlükle dolu bir 
görüşme olduğu için Hizb-ut Tahrir ile görüşmekten gurur duyduğunu söyledi. Ardından söz alan Hizb-ut 

Tahrir heyeti lideri, Sudan’da devam eden plana değindi. Bu planın, Sudan’ı parçalamak, bölmek ve 
Amerikan talimatıyla yürütülen sözde ulusal diyalog yoluyla İslam’ı hayattan uzaklaştırmak için olduğunu 
belirtti. Ulusal diyalog maddelerinin Amerikan Barış Enstitüsü’nde hazırlandığını, diyaloğun Amerikalı özel 
temsilciler tarafından yakından takip edildiğini ve temsilcilerin işlerini bir bir bitiren diyalog komitelerini 
teftiş ettiklerini kaydetti. Siyasi partilerin katılımı nedeniyle şu an yürütülen bu diyaloğun Sudan halkının bir 
talebi olduğu söyleniyor.  

Görüşmede, ülke sorunlarına müdahil olan Thabo Mbeki hareketinin güvenilir olmadığı ve Mbeki’nin 
Amerikan idaresinin gündemini uyguladığı belirtildi. Görüşmede ayrıca İslam dünyasında ve genel olarak 
tüm dünyada olup bitenler ele alındı. İnşaAllah İslam ümmeti yararına dünyada çok büyük değişiklikler 
olacak, İslam’a dayalı bir devlet kurulacak, ümmeti birleştirecek ve dünyaya liderlik edecektir denildi.  

Toplantı sonunda görüşmeciler, ülkedeki siyasi güçler ve aydınların diyalog için bir araya gelmelerinin 
önemine vurgu yaptılar. Öyle ki bu diyalog, Batılı yabancı güçlerin çıkarlarını gerçekleştirmek için hükümet 
tarafından yürütülen diyaloğa benzememelidir. Ülke halkı arasında yüce İslam ideolojisine dayalı olarak 
yürütülen samimi bir diyalog olmalı, ülkenin birliğini korumalı, ülke kaynaklarına ve servetine göz diken 
tamahkâr Batılı güçlerin yabancı müdahalesine engel olmalıdır.  
  

 


